



State of California Department of Transportation

Bid Summary

Bid Opening Date: 03/28/2024

Page 1

Contract Number: 03-2J9104

03/28/2024

Project ID: 0322000136

NEVADA COUNTY NEAR FLORISTON FROM 1.9 MILES EAST OF HINTON ROAD TO TRUCKEE RIVER BRIDGE

Contract Code: A

Location: 03-Nev-80-25.5/27.4

Number of Items: 49

Polyester Conc, replace joint seal (asphalt rubber), concrete barrier.

DBE - 21.0%

Federal Aid #1: ACHSIM-0804(335)E

Proposals Issued: 12 Total Number of Working Days: 45 Overrun/Underrun: -\$145,903.73

Number of Bidders: 5 Engineers Est: \$2,817,872.73 % Over/Under Est: -5.18%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$2,671,969.00	VC2100003152	Q&D CONSTRUCTION LLC 1050 S. 21ST STREET SPARKS NV 89431	CSLB# 427988 Phone (775) 786-2677 Fax (775) 786-5136
2	\$3,219,657.50	VC2000001958	MCCUEN CONSTRUCTION, INC. 3269 SWETZER ROAD LOOMIS CA 95650	CSLB# 00880160 Phone (916) 652-7824 Fax (916) 652-7602
3	\$3,388,460.00	VC1500004960	PACIFIC INFRASTRUCTURE CONSTRUCTION, LLC 871 COTTING COURT STE A VACAVILLE CA 95688	CSLB# 01004305 Phone (707) 449-3604 Fax (707) 449-3641
4	\$4,125,120.00	VC1800002280	MYERS & SONS CONSTRUCTION, LLC 45 MORRISON AVE SACRAMENTO CA 95838	CSLB# 1033752 Phone (916) 283-9950 Fax (916) 614-9520

Bid Opening Date: 03/28/2024

Page 2

Contract Number: 03-2J9104

03/28/2024

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
5	\$4,606,615.00	VC0000020099	BAY LINE CUTTING & CORING INC 501 CESAR CHAVEZ, SUITE 101B SAN FRANCISCO CA 94124	CSLB# 00809660 Phone (415) 508-1800 Fax (415) 508-1811

Contract Proposal of Low Bidder
Q&D CONSTRUCTION LLC

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,250.00	1,250.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	45.0	2,500.00	112,500.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	21,275.00	21,275.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	421,518.00	421,518.00
0005	120103	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE	DAY	5.0	800.00	4,000.00
0006	120120	TYPE III BARRICADE	EA	14.0	200.00	2,800.00
0007	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	20,800.0	0.35	7,280.00
0008	120195	TRAFFIC DRUM	EA	140.0	75.00	10,500.00
0009	120207	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	DAY	45.0	60.00	2,700.00
0010	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	4,740.0	70.00	331,800.00
0011	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	2,685.00	2,685.00
0012	129108	TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	7.0	4,500.00	31,500.00
0013	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	11,672.00	11,672.00
0014	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	10,254.00	10,254.00
0015	130570	TEMPORARY COVER	SQYD	520.0	11.00	5,720.00
0016	130610	TEMPORARY CHECK DAM	LF	140.0	23.00	3,220.00
0017	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	10.0	450.00	4,500.00
0018	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	270.0	13.00	3,510.00
0019	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	25,000.00	25,000.00
0020	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	2,820.00	2,820.00
0021	210270	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT (NETTING)	SQFT	1,200.0	1.39	1,668.00
0022	210350	FIBER ROLLS	LF	200.0	9.78	1,956.00
0023	401050	JOINTED PLAIN CONCRETE PAVEMENT	CY	15.0	1,584.00	23,760.00
0024	037744	FURNISH POLYESTER CONCRETE INLAY	CF	5,400.0	93.00	502,200.00
0025	F 037745	PLACE POLYESTER CONCRETE INLAY	SQFT	53,100.0	3.00	159,300.00

Contract Proposal of Low Bidder
Q&D CONSTRUCTION LLC

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	414220	REPLACE JOINT SEAL (ASPHALT RUBBER)	LF	16,000.0	3.70	59,200.00
0027	418006	REMOVE CONCRETE PAVEMENT (CY)	CY	10.0	1,000.00	10,000.00
0028	420102	GROOVE EXISTING CONCRETE PAVEMENT	SQYD	15,400.0	5.50	84,700.00
0029	420201	GRIND EXISTING CONCRETE PAVEMENT	SQYD	5,900.0	15.75	92,925.00
0030	F 510094	STRUCTURAL CONCRETE, DRAINAGE INLET	CY	15.0	14,227.00	213,405.00
0031	665033	30" CORRUGATED STEEL PIPE (.138" THICK)	LF	48.0	550.00	26,400.00
0032	F 682008	PERMEABLE MATERIAL (BLANKET)	CY	10.0	475.00	4,750.00
0033	015431	REMOVE SAND TRAP	EA	1.0	7,466.00	7,466.00
0034	723070	ROCK SLOPE PROTECTION (150 LB, CLASS III, METHOD B) (CY)	CY	250.0	278.00	69,500.00
0035	729011	ROCK SLOPE PROTECTION FABRIC (CLASS 8)	SQYD	400.0	4.00	1,600.00
0036	731840	REMOVE CONCRETE (CURB AND GUTTER)	LF	30.0	106.00	3,180.00
0037	F 750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	3,730.0	3.00	11,190.00
0038	780450	ROCK STAIN	SQFT	3,500.0	1.57	5,495.00
0039	820112	MARKER (CULVERT)	EA	2.0	100.00	200.00
0040	820113	TREATMENT BEST MANAGEMENT PRACTICE MARKER	EA	1.0	100.00	100.00
0041	037191	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M MODIFIED)	LF	130.0	375.00	48,750.00
0042	839649	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)	LF	610.0	200.00	122,000.00
0043	015254	CONCRETE BARRIER (TYPE 732)	LF	30.0	465.00	13,950.00
0044	839774	REMOVE CONCRETE BARRIER	LF	640.0	105.00	67,200.00
0045	840610	8" TWO-COMPONENT PAINT TRAFFIC STRIPE (BROKEN 12-3)	LF	280.0	3.00	840.00
0046	010015	REMOVE TRAFFIC STRIPE (HIGH-PRESSURE WATER BLASTING)	LF	55,000.0	0.75	41,250.00
0047	847172	6" TWO-COMPONENT PAINT TRAFFIC STRIPE (RECESSED)	LF	22,400.0	2.75	61,600.00
0048	847182	6" TWO-COMPONENT PAINT TRAFFIC STRIPE (RECESSED, BROKEN 36-12)	LF	11,600.0	1.50	17,400.00
0049	847194	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)	LF	11,600.0	0.30	3,480.00
					Bid Amount:	\$2,671,969.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,800.00	1,800.00	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,800.00	1,800.00
0002	7,555.56	340,000.20	3,800.00	171,000.00	10,000.00	450,000.00	4,450.00	200,250.00
0003	9,950.00	9,950.00	10,000.00	10,000.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00
0004	317,350.00	317,350.00	345,000.00	345,000.00	350,000.00	350,000.00	260,000.00	260,000.00
0005	1,600.00	8,000.00	2,400.00	12,000.00	1,400.00	7,000.00	2,500.00	12,500.00
0006	163.00	2,282.00	125.00	1,750.00	155.00	2,170.00	150.00	2,100.00
0007	1.10	22,880.00	0.50	10,400.00	0.35	7,280.00	1.10	22,880.00
0008	71.00	9,940.00	85.00	11,900.00	75.00	10,500.00	75.00	10,500.00
0009	137.00	6,165.00	200.00	9,000.00	325.00	14,625.00	300.00	13,500.00
0010	55.00	260,700.00	85.00	402,900.00	55.00	260,700.00	55.00	260,700.00
0011	8,600.00	8,600.00	20,000.00	20,000.00	30,000.00	30,000.00	8,000.00	8,000.00
0012	4,500.00	31,500.00	4,500.00	31,500.00	4,500.00	31,500.00	4,500.00	31,500.00
0013	15,000.00	15,000.00	145,000.00	145,000.00	22,150.00	22,150.00	2,000.00	2,000.00
0014	750.00	750.00	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00
0015	8.80	4,576.00	2.00	1,040.00	8.00	4,160.00	50.00	26,000.00
0016	4.50	630.00	6.00	840.00	13.00	1,820.00	50.00	7,000.00
0017	58.00	580.00	250.00	2,500.00	235.00	2,350.00	200.00	2,000.00
0018	3.75	1,012.50	8.00	2,160.00	9.00	2,430.00	20.00	5,400.00
0019	15,000.00	15,000.00	2,000.00	2,000.00	25,000.00	25,000.00	3,000.00	3,000.00
0020	4,500.00	4,500.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	5,000.00	2,750.00	2,750.00
0021	1.39	1,668.00	4.00	4,800.00	1.70	2,040.00	2.00	2,400.00
0022	9.78	1,956.00	12.00	2,400.00	9.25	1,850.00	10.00	2,000.00
0023	3,065.00	45,975.00	4,400.00	66,000.00	5,500.00	82,500.00	3,500.00	52,500.00
0024	103.25	557,550.00	85.00	459,000.00	125.00	675,000.00	100.00	540,000.00
0025	7.99	424,269.00	7.20	382,320.00	15.75	836,325.00	22.00	1,168,200.00
0026	5.50	88,000.00	7.00	112,000.00	7.00	112,000.00	16.00	256,000.00
0027	3,000.00	30,000.00	1,200.00	12,000.00	2,075.00	20,750.00	2,000.00	20,000.00
0028	10.60	163,240.00	9.00	138,600.00	15.60	240,240.00	7.00	107,800.00
0029	16.64	98,176.00	26.00	153,400.00	11.65	68,735.00	24.00	141,600.00
0030	6,680.00	100,200.00	3,800.00	57,000.00	7,000.00	105,000.00	14,550.00	218,250.00
0031	415.00	19,920.00	780.00	37,440.00	500.00	24,000.00	1,500.00	72,000.00
0032	850.00	8,500.00	225.00	2,250.00	650.00	6,500.00	5,000.00	50,000.00
0033	10,113.00	10,113.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	20,000.00	40,000.00	40,000.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	260.00	65,000.00	540.00	135,000.00	680.00	170,000.00	600.00	150,000.00
0035	25.30	10,120.00	5.00	2,000.00	12.00	4,800.00	12.00	4,800.00
0036	168.56	5,056.80	125.00	3,750.00	650.00	19,500.00	1,000.00	30,000.00
0037	3.20	11,936.00	8.00	29,840.00	4.00	14,920.00	10.00	37,300.00
0038	1.30	4,550.00	3.00	10,500.00	2.50	8,750.00	3.00	10,500.00
0039	450.00	900.00	65.00	130.00	425.00	850.00	425.00	850.00
0040	800.00	800.00	2,000.00	2,000.00	775.00	775.00	775.00	775.00
0041	480.00	62,400.00	455.00	59,150.00	555.00	72,150.00	220.00	28,600.00
0042	185.00	112,850.00	335.00	204,350.00	235.00	143,350.00	96.00	58,560.00
0043	345.00	10,350.00	560.00	16,800.00	700.00	21,000.00	166.00	4,980.00
0044	171.55	109,792.00	245.00	156,800.00	172.00	110,080.00	800.00	512,000.00
0045	5.00	1,400.00	12.00	3,360.00	3.00	840.00	5.00	1,400.00
0046	1.30	71,500.00	0.90	49,500.00	0.75	41,250.00	1.30	71,500.00
0047	4.20	94,080.00	2.80	62,720.00	2.75	61,600.00	4.20	94,080.00
0048	2.25	26,100.00	1.70	19,720.00	1.50	17,400.00	2.25	26,100.00
0049	1.90	22,040.00	0.40	4,640.00	0.30	3,480.00	1.90	22,040.00
Bid Amount:		\$3,219,657.50		\$3,388,460.00		\$4,125,120.00		\$4,606,615.00

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020099	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 3 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 4 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 5 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 6 ,8,9,11,12 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	TRAFFIC CONTROL
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	ALL RELATED TRAFFIC CONTROL ITEMS
	ABSL CONSTRUCTION SACRAMENTO CA	10621781	ITEM 28 (100%)
	ABSL CONSTRUCTION SACRAMENTO CA	10621781	ITEM 29 (100%)
	ABSL CONSTRUCTION SACRAMENTO CA	10621781	GROOVE EXISTING CNCRETE PAVEMENT

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020099	ABSL CONSTRUCTION SACRAMENTO CA	10621781	GRIND EXISTING CONCRETE PAVING
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	ITEM 1 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	ITEM 7 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	ITEM 45-47 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	LEAD COMPLIANCE PLAN
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	TEMPORARY TRAFFIC STRIP (PAINT)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	REMOVE AND INSTALL STRIPING AND MARKERS
	TOP LEVEL GRADING MANTECA CA	1078859	ITEM 23 (100%)
	TOP LEVEL GRADING MANTECA CA	1078859	ITEM 27 (100%)
	TOP LEVEL GRADING MANTECA CA	1078859	ITEM 30 (100%)
	TOP LEVEL GRADING MANTECA CA	1078859	ITEM 34-38 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020099	TOP LEVEL GRADING MANTECA CA	1078859	JOINT PLAIN CONCRETE PAVEMENT
	TOP LEVEL GRADING MANTECA CA	1078859	REMOVE CONCRETE PAVEMENT
	TOP LEVEL GRADING MANTECA CA	1078859	STRUCTURE CONCRETE DRAIN INLET
	TOP LEVEL GRADING MANTECA CA	1078859	ROCK SLOP PROTECTION, STAINIE ITEMS
	DEES BURK ENGINEERING CONSTRUCTION ONTARIO CA	1012305	ITEM 41 (100%)
	DEES BURK ENGINEERING CONSTRUCTION ONTARIO CA	1012305	ITEM 42 (100%)
	DEES BURK ENGINEERING CONSTRUCTION ONTARIO CA	1012305	ITEM 43 (100%)
	DEES BURK ENGINEERING CONSTRUCTION ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M MODIFY)
	DEES BURK ENGINEERING CONSTRUCTION ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)
	DEES BURK ENGINEERING CONSTRUCTION ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER (TYPE 732)
	KRC SAFETY CO. INC. VASILIA CA	507950	ITEM 10 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020099	KRC SAFETY CO. INC. VASILIA CA	507950	ITEM 12 (100%)
	KRC SAFETY CO. INC. VASILIA CA	507950	TEMPORARY BARRRIER SYSTEM
	KRC SAFETY CO. INC. VASILIA CA	507950	ALTERNATIVE TEM. CRASH CUSHION TL-3

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1500004960	GLOBAL ROAD SEALING INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 26 (100%)
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	ITEM 41 (27%)
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	ITEM 42 (7.5%)
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	ITEM 43 (42%)
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	(REINFORCING ONLY) PARTIAL
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	(REINFORCING ONLY) PARTIAL
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	(REINFORCING ONLY) PARTIAL
	DEES BURKE ENGINEERING CONST. LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 41 (47%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONST. LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 42 (24%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONST. LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 43 (31%)
DEES BURKE ENGINEERING CONST. LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 24 (100%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1500004960	DEES BURKE ENGINEERING CONST. LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 25 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONST. LLC ONTARIO CA	1012305	(FORM AND POUR ONLY) PARTIAL
	DEES BURKE ENGINEERING CONST. LLC ONTARIO CA	1012305	(FORM AND POUR ONLY) PARTIAL
	DEES BURKE ENGINEERING CONST. LLC ONTARIO CA	1012305	(FORM AND POUR ONLY) PARTIAL
	NEVADA BARRICADE & SIGN COMPANY INC. RENO NV	836173	ITEM 7 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN COMPANY INC. RENO NV	836173	ITEM 45 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN COMPANY INC. RENO NV	836173	ITEM 46 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN COMPANY INC. RENO NV	836173	ITEM 47 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN COMPANY INC. RENO NV	836173	ITEM 48 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN COMPANY INC. RENO NV	836173	ITEM 49 (100%)
KRC SAFETY CO INC. VISALIA CA	507950	ITEM 10 (100%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1500004960	KRC SAFETY CO INC. VISALIA CA	507950	ITEM 12 (100%)
	WC MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 44 (100%)
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	ITEM 28 (100%)
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	ITEM 29 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800002280	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY INC PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 3 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY INC PALO CEDRO CA	1003147	ITEMS 3, 6, 8, 39, 40
	KRC SAFETY CO. INC. VISALIA CA	507950	ITEM 10 (100%)
	KRC SAFETY CO. INC. VISALIA CA	507950	ITEMS 10, 12
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 26 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 23 (3.5%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 25 (3%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 27 (13%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	SAWCUT FOR CONTRACTION JOINTS
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	SAWCUT FOR CONTRACTION JOINTS
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	SAWCUT FOR REMOVAL

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800002280	W.C. MALONEY LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 44 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 41 (40%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 42 (41%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 43 (24%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	FORM, POUR, STRIP CONCRETE BARRIER
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	FORM, POUR, STRIP CONCRETE BARRIER
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	FORM, POUR, STRIP CONCRETE BARRIER
	TOP LEVEL GRADING MANTECA CA	1078859	ITEM 34 (87%)
	TOP LEVEL GRADING MANTECA CA	1078859	ITEM 35 (100%)
	TOP LEVEL GRADING MANTECA CA	1078859	ITEM 38 (100%)
	TOP LEVEL GRADING MANTECA CA	1078859	PLACE ROCK SLOPE PROTECTION

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800002280	NEVADA BARRICADE & SIGN CO. INC. RENO NV	836173	ITEM 1 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO. INC. RENO NV	836173	ITEM 45 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO. INC. RENO NV	836173	ITEMS 1, 7
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO. INC. RENO NV	836173	ITEMS 45-49
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	ITEM 41 (24%)
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	ITEM 42 (13%)
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	ITEM 43 (36%)
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	REBAR
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	REBAR
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	REBAR
	ABSL CONSTRUCTION SACRAMENTO CA	621781	ITEM 28 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

03-2J9104
03-NEV-80-25.5/27.4
3/28/2024

PAGE S11
3/28/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800002280	ABSL CONSTRUCTION SACRAMENTO CA	621781	ITEM 29 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2000001958	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	ITEM 1 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	ITEM 7 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	ITEM 45 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	ITEM 46 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	ITEM 47 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	LEAD COMPLIANCE PLAN
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	8" TWO-COMPONENT PAINT TRAFFIC STRIPE (BROKEN 12 -3)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	REMOVE TRAFFIC STRIPE (HIGH-PRESSURE WATER BLASTING)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	6" TWO-COMPONENT PAINT TRAFFIC STRIPE (RECESSED)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	ITEM 48 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2000001958	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	ITEM 49 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	6" TWO-COMPONENT PAINT TRAFFIC STRIPE (RECESSED, BROKEN 36-12)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING ANDERSON CA	854894	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 3 (100%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (39%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION MOUNT SHASTA CA	971838	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION MOUNT SHASTA CA	971838	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 10 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 12 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	TEMPORARY BARRIER SYSTEM
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2000001958	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 26 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	REPLACE JOINT SEAL (ASPHALT RUBBER)
	AGUIRRE REINFORCING STEEL VALLEJO CA	1079431	ITEM 41 (27%)
	AGUIRRE REINFORCING STEEL VALLEJO CA	1079431	ITEM 42 (20%)
	AGUIRRE REINFORCING STEEL VALLEJO CA	1079431	ITEM 43 (38%)
	AGUIRRE REINFORCING STEEL VALLEJO CA	1079431	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M MODIFIED) REINFORCING STEEL
	AGUIRRE REINFORCING STEEL VALLEJO CA	1079431	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS) REINFORCING STEEL
	AGUIRRE REINFORCING STEEL VALLEJO CA	1079431	CONCRETE BARRIER (TYPE 732) REINFORCING STEEL
	WC MALONEY STOCKTON CA	718243	ITEM 44 (100%)
	WC MALONEY STOCKTON CA	718243	REMOVE CONCRETE BARRIER
	ABSL CONSTRUCTION SACRAMENTO CA	A621781	ITEM 28 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2000001958	ABSL CONSTRUCTION SACRAMENTO CA	A621781	ITEM 29 (100%)
	ABSL CONSTRUCTION SACRAMENTO CA	A621781	GROOVE EXISTING CONCRETE PAVEMENT
	ABSL CONSTRUCTION SACRAMENTO CA	A621781	GRIND EXISTING CONCRETE PAVEMENT
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 41 (46%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 42 (52%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 43 (48%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M MODIFIED) CONCRETE FORM AND POUR
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS) CONCRETE FORM AND POUR
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER (TYPE 732) CONCRETE FORM AND POUR
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 23 (6%)
AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 25 (6%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2000001958	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 27 (9%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	JOINTED PLAIN CONCRETE PAVEMENT SAWCUT
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	(F) - PLACE POLYESTER CONCRETE INLAY SAWCUT
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	REMOVE CONCRETE PAVEMENT (CY) SAWCUT

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100003152	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 10 (78.5%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 12 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	TEMPORARY BARRIER SYSTEM
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3
	JEFFERSON STATE HIGHWAYS, INC. REDDING CA	1055876	ITEM 30 (27.4%)
	JEFFERSON STATE HIGHWAYS, INC. REDDING CA	1055876	ITEM 31 (23.4%)
	JEFFERSON STATE HIGHWAYS, INC. REDDING CA	1055876	ITEM 37 (100%)
	JEFFERSON STATE HIGHWAYS, INC. REDDING CA	1055876	PROVIDE PRECAST STRUCTURAL CONCRETE DRAINAGE INLETS
	JEFFERSON STATE HIGHWAYS, INC. REDDING CA	1055876	PROVIDE 30" CORRUGATES STEEL PIPE
	JEFFERSON STATE HIGHWAYS, INC. REDDING CA	1055876	PROVIDE MISCELLANEOUS IRON AND STEEL
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 41 (58.6%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100003152	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 42 (48.0%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 43 (35.6%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	INSTALL CONCRETE BARRIER (TYPE 60M MOD)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	INSTALL CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	INSTALL CONCRETE BARRIER (TYPE 732)
	T AND S DVBE INC. REDDING CA	983087	ITEM 3 (100%)
	T AND S DVBE INC. REDDING CA	983087	ITEM 4 (26.5%)
	T AND S DVBE INC. REDDING CA	983087	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	T AND S DVBE INC. REDDING CA	983087	TRAFFIC CONTROL SYSTEM - PARTIAL
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	ITEM 1 (100%)
NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	ITEM 7 (100%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100003152	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	ITEM 45 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	ITEM 46 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	ITEM 47 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	LEAD COMPLIANCE PLAN
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	8" TWO-COMPONENT STRIPE (BROKEN 12-3)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	REMOVE TRAFFIC STRIPE (WATER-BLASTING)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	6" TWO-COMPONENT STRIPE (RECESSED)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	ITEM 48 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	ITEM 49 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	6" TWO-COMPONENT STRIPE (RECESSED, BROKEN 36-12)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100003152	NEVADA BARRICADE & SIGN CO., INC. RENO NV	836173	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)
	SOIL-TECH, INC. SPARKS NV	933394	ITEM 38 (100%)
	SOIL-TECH, INC. SPARKS NV	933394	ROCK STAIN
	NITTA, INC. DBA NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 21 (100%)
	NITTA, INC. DBA NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 22 (100%)
	NITTA, INC. DBA NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT (NETTING)
	NITTA, INC. DBA NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	FIBER ROLLS
	PR DESIGN & ENGINEERING KINGS BEACH CA	N/A	ITEM 13 (90.4%)
	PR DESIGN & ENGINEERING KINGS BEACH CA	N/A	ITEM 14 (100%)
	PR DESIGN & ENGINEERING KINGS BEACH CA	N/A	JOB SITE MANAGEMENT - PARTIAL
	PR DESIGN & ENGINEERING KINGS BEACH CA	N/A	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100003152	HARRIS REBAR NORTHERN CALIFORNIA INC. CARSON CITY NV	695035	ITEM 41 (19.4%)
	HARRIS REBAR NORTHERN CALIFORNIA INC. CARSON CITY NV	695035	ITEM 42 (11.2%)
	HARRIS REBAR NORTHERN CALIFORNIA INC. CARSON CITY NV	695035	ITEM 43 (7.6%)
	HARRIS REBAR NORTHERN CALIFORNIA INC. CARSON CITY NV	695035	REINFORCING STEEL FOR CONCRETE BARRIER (TYPE 60M MODIFIED)
	HARRIS REBAR NORTHERN CALIFORNIA INC. CARSON CITY NV	695035	REINFORCING STEEL FOR CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)
	HARRIS REBAR NORTHERN CALIFORNIA INC. CARSON CITY NV	695035	REINFORCING STEEL FOR CONCRETE BARRIER (TYPE 732)